especializada na prestação de serviços
continuados de agenciamento de viagens e
serviços correlatos compreendendo:
informações sobre as opções, emissão, reserva,
marcação, remarcação e cancelamento de
passagens rodoviárias nacionais. VALOR
TOTAL: R$ 110.005,00 (cento e dez mil e cinco
reais) Órgão: Câmara Municipal de Imperatriz
Unidade: Câmara de Imperatriz Fonte de
Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de
Impostos Função: 01 Subfunção:122
Programa: 0001 Projeto/Atividade/Oper.
Especial: 2-002 01.122.0001.2-002 – Manutenção
das Atividades e Projetos da Câmara